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Osterreichischer Schiitzenbund
Osterreichische Meisterschaft

u. Osterreichische Staatsmeisterschaft
Pistole in Kapfenberg 2019

25m Schnellfeuerpistole

EINZELSCHUTZEN
Manner
1. 012 Tiefenthaler Christoph V - HSG Feldkirch 98 94 93 285 9% 97 90 283 568 /17
2. 002 Havlicek Thomas NO-Union 1602 Stocked6au 94 95 285 9% 93 95 283 568 /15
3. 005 Zechmeister Richard  B-Union-Eisenstadt 94 95 91 280 9% 94 90 2719 559
4. 011 Sailer Rudolf T:HSVAbsam 9% 92 8 277 % 92 93 281 558
5. 003 Kral Daniel NO-SV Hohenau 95 95 78 268 93 93 92 278 546
6. 006 Auprich Andreas K-SV Eisenkappel 2 % 8 2713 % 92 83 2710 543
7. 004 Pillitsch Manuel B-PSV-Eisenstadt 93 89 80 262 % 91 90 275 537
8. 010 Schneider Matthias T:SG Brixlegg 91 93 84 268 9% 89 80 265 533
9. 001 Blattner Michael NO-SV Hohenau 92 94 83 269 92 8 8 261 530
10. 009 Rulyov Igor OO-LHA Linz 88 88 65 241 90 8 8 264 505
11. 008 Eberhard Peter K-SV St. Stefan 87 8 8 257 92 84 11 247 504
12. 007 Egger Winfried K-SV St. Veit/Glan 88 72 58 218 87 79 42 208 426
MANNSCHAFTEN
Manner
1. Niederosterreich 1644

Blattner Michael 530

Havlicek Thomas 568

Kral Daniel 546

2. Karnten 1473

Auprich Andreas 543

Egger Winfried 426

Eberhard Peter 504
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Osterreichische Staatsmeisterschaft 2019 in Kapfenberg

Finalergebnisse
25m Schnellfeuerpistole Manner

Rang [Start-Nr Name 1. Wettkampfstufe [2. Wettkampfstufe - Ausscheidung Gesamt| Bemerkung
Verein

1. E Havlicek Thomas 4 13 15 17 20 22 22 Stechen/4
NO-Union 1602 Stockerau 1 3 4 2 2 3 2

2. A Zechmeister Richard 6 12 14 17 20 22 22 Stechen/2
B-Union-Eisenstadt 2 4 3 2 3 3 2

3. F Sailer Rudolf 4 11 13 13 13 13
T-HSV Absam 2 2 2 3 2 0

4. D Kral Daniel 2 9 11 11 11 11
NO-SV Hohenau 2 0 3 1 2

5. C Tiefenthaler Christoph 5 7 7 7 7 7 7
V-HSG Feldkirch 2 3 2 0

6. B Auprich Andreas 3 6 6
K-SV Eisenkappel 3 0 2
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Osterreichischer Schiitzenbund

Osterreichische Meisterschaft

u. Osterreichische Staatsmeisterschaft

Pistole in Kapfenberg 2019

25m Schnellfeuerpistole

EINZELSCHUTZEN

Senioren 1

Glanzer Thomas ST-PSV Leoben 9% 9% 88
Heiling Wolfgang B-PSV Eisenstadt 9 8 89
Benesch Thomas W-PSV 0 8 8
Pucher Rainer ST-SV Kapfenberg 85 93 75
Sailer Herbert T - HSV Absam 0 92 80

Karner Leopold NO-Union priv. SK St. 965 84 78

Salbrechter Gerhard  K-SSV Sponheim 2 9% 80
Herzog Erwin NO-SSV Blumau 87 89 83
Sterling Raimund K-SV St. Stefan 89 8 T8
Sporis Friedrich K-PSV Klagenfurt 84 90 73
Prinkel Kurt W-PSV-W 9N 89 77
Linner Thomas W-HSV-W 2 90 73
Farmer Gerhard ST-SV Kapfenberg 91 86 67
Ewen-Schéberl GretcheiB-SSV Lackendorf 93 78 64
Pfeffer Martin ST-SV Kapfenberg 89 83 67
Aitonitsch Peter NO-Klosterneuburger 91/ 184 67
Wagner Herbert B-PSV Eisenstadt 81 8 &7
Senioren 2
Kapper Karl ST-TUS Fehring 88 82 80
Ganahl Christian V-HSG Feldkirch 88 8 75
Gutjahr Leo W-SC-Austrian 85 84 80
Rath Friedrich OO-HSV Linz 52 49 58
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MANNSCHAFTEN

Senioren1

Steiermark 1539

Pucher Rainer 518

Pfeffer Martin 467

Glanzer Thomas 554
Karnten 1524

Salbrechter Gerhard 514

Sporis Friedrich 504

Sterling Raimund 506
Wien 1517

Benesch Thomas 522

Linner Thomas 494

Prinkel Kurt 501
Niederosterreich 1484

Herzog Erwin 510

Aitonitsch Peter 460

Karner Leopold 514
Burgenland 1456

Heiling Wolfgang 527

Wagner Herbert 440

Ewen-Schoberl Gretchen 489
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EINZELSCHUTZEN
Manner
Wankmdller Rene ST-SV Eisenerz 9 88 R
Glanzer Thomas ST-PSV Leoben 88 89 &7
Kirchmayer Christian B-SSZ Bgld.Nord g5 8 92
Schneider Matthias T-SG Brixlegg 87 89 &7
Boéhm Gerhard S-SV Thalgau 83 89 89
Koltringer Heinz ST-LH Graz 86 88 86
Auprich Andreas K-SV Eisenkappel g5 88 86
Gruber Martin 00O-SK VOEST 87 82 86
Bechter Manfred V-USG Egg 93 77 88
Tiefenthaler Christoph  V-HSG Feldkirch 77 8 87
Werba Peter W-HSV-W 81 80 83
Rebernig Erwin K-BSK Kelag 83 70 84
Strondl Markus NO- HSV Raika Weitra 80 74 82
Salbrechter Gerhard K-SSV Sponheim 84 83 T
Ganahl Christian V-HSG Feldkirch B 82 8
MANNSCHAFTEN
Manner
1. Steiermark 1579
Wankmiuiller Rene 530
Glanzer Thomas 528
Koltringer Heinz 521
2. Vorarlberg 1499
Bechter Manfred 513
Tiefenthaler Christoph 509
Ganahl Christian 477
3. Karnten 1495
Auprich Andreas 518
Rebernig Erwin 500
Salbrechter Gerhard 477
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50m Pistole
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Sailer Rudolf
Prinkel Kurt
Karner Leopold
Wirth Hubert
Gregorits Josef
Heiling Wolfgang
Widter Wolfgang
Pucher Rainer
Smutka Dieter
Salbrechter Gerhard
Onhlinger Ernst
Sailer Herbert
Sporis Friedrich
Farmer Gerhard
Ortsik Andreas
Thamer Thomas
Benesch Thomas
Bacher Iwan
Sterling Raimund
Schirl Josef
Nowotny Wolfgang
Thamer Markus
Kirschner Ludwig
Egger Winfried
Wagner Herbert

Fuhry Hans
Pfeffer Martin
Weiss Erwin
Gutjahr Leo
Patka Walter
Rath Friedrich
Weiser Glinter
Kuhm Michael
Grafner Thomas
Steiner Franz
Kapper Karl
Nossing Sebastian
Ganahl Christian
Voglbauer Franz
Herzog Erwin
Schuh Manfred
Forsthuber Heinz
Naggler Josef
Griner Alois
Ritter Josef
Mayer Hannes
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25m Pistole

EINZELSCHUTZEN
Senioren 1
T-HSV Absam 9 98B 9 286
W-PSV-W 93 9% 93 280
NO-Union priv. SK St. 95 89 93 274
V-HSG Bregenz Q0 97 9 2717
W-SC-Austrian % 97 90 281
B-PSV Eisenstadt 87 92 94 273
W-PSV-W 9 9% 87 2713
ST-Kapfenberger SV 90 92 86 268
NO-HSV Raika Weitra9 93 9 280
K-SSV Sponheim 87 8 88 261
OO0O-SV Vécklabruck 91 93 89 273
T-HSV Absam 9 9% 9 277
K-PSV Klagenfurt 89 87 89 265
ST-Kapfenberger SV 8 8 91 261
OO0O-PSV Wels 0 8 81 259
K-PSV Villach 87 8 93 268
W-PSV 93 91 86 270
T-SG Imst 92 93 90 275
K-SV St. Stefan 0 8 81 25%
OO-SV Vécklabruck 85 84 85 254
NO-SV Géanserndorf 82 85 84 251
K-PSV Villach 87 93 90 270
ST-TUS Fehring 81 86 82 249
K- SV St.Veit 88 8 79 255
B-PSV Eisenstadt 82 76 73 23
Senioren 2

NO-PSV Schwechat 89 92 93 274
ST-Kapfenberger SV 93 87 89 269
NO-JSG Waidhofen/TI87iya%2 90 269
W-SC-Austrian 89 85 90 264
T-SG Schwoich 91 8 91 266
OO-HSV Linz 89 92 93 274
W-PSV-W 2 91 86 269
B-SSV Fraunkirchen 82 84 93 259
OO0O-PSV Linz 83 8 85 257
S-SG- Bischofshofen 92 9% 93 279
ST-TUS Fehring 2 9 9 272
T-IHG 89 89 9% 2712
V-HSG Feldkirch 84 9% 92 272
T-ASG Innsbruck 89 93 91 2713
NO-SSV Blumau 89 8 84 261
W-PSV-W 9 93 91 278
OO-HSV Linz 86 93 88 267
K-SV Hermagor 83 80 87 250
OO0O-PSV Linz 85 81 88 254
T-SG St. Johann 83 88 88 259
ST-TUS Fehring 75 8 86 250
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208 Ewen-Schdberl SiegfriecB-SSV Lackendorf 91 84 85 260
213 Meier Rosa V-USG Gisingen 86 90 89 265
189 Bachmann Ernst W-KSV-Siemens 94 90 8 272
206 Mullner Manfred B-JSSK Steinbrunn 92 82 9% 268
MANNSCHAFTEN
Senioren 1
Wien 1652
Gregorits Josef 545
Prinkel Kurt 563
Widter Wolfgang 544
Tirol 1633
Sailer Herbert 539
Bacher lwan 528
Sailer Rudolf 566
Niederosterreich 1616
Smutka Dieter 542
Karner Leopold 556
Nowotny Wolfgang 518
Oberosterreich 1593
§chirl Josef 518
Ohlinger Ernst 540
Ortsik Andreas 535
Karnten 1575
Sporis Friedrich 536
Thamer Markus 504
Thamer Thomas 535
Steiermark 1573
Farmer Gerhard 536
Pucher Rainer 544
Kirschner Ludwig 493
Senioren 2
NiederoOsterreich 1625
Weiss Erwin 536
Herzog Erwin 523
Fuhry Hans 566
Wien 1588
Gutjahr Leo 535
Schuh Manfred 523
Weiser Glnter 530
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Tirol 1584

NoOssing Sebastian 528

Voglbauer Franz 524

Patka Walter 532
Steiermark 1583

Pfeffer Martin 544

Mayer Hannes 511

Kapper Karl 528
Oberosterreich 1582

Griner Alois 521

Rath Friedrich 531

Grafner Thomas 530
Burgenland 1517

Mdullner Manfred 482

Kuhm Michael 530

Ewen-Schéberl Siegfried 505
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25m Mixed Team Standard

MANNSCHAFTEN

Qualifikationsdurchgang

1. Steiermark1 548
Knaus Marion 270
Kéltringer Heinz 278

2. Burgenland1 542
Ewen-Schoberl Gretchen 268
Kirchmayer Christian 274

3. Steiermark?2 536
Kapper Anja 259
Glanzer Thomas 277

4. Vorarlberg1 524
Meier Rosa 249
Tiefenthaler Christoph 275

5. Salzburg1 523
Steiner Sylvia 275
Bohm Gerhard 248

6. Tirol1 518
Kerber Saskia 239
Sailer Rudolf 279

7. Karnten2 516
Gottole-Klemen Carina 251
Salbrechter Gerhard 265

8. Niederosterreich1 505
Nowotny Sabine 236
Kral Daniel 269

9. Karnten1 504
Auprich Katja 224
Auprich Andreas 280

10. Salzburg2 498 /5
Mlekusch Elisabeth 252
Steiner Franz 246
11. Niederosterreich?2 498 0

Schweizer Gabriele 229
Krainz Peter 269
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Osterreichische Meisterschaft 2019 in Kapfenberg

Halbfinalergebnisse
25m Mixed Team Bewerb Standardpistole

Rang [Start-Nr Bundesland 20 20 | 10 10 Gesamt| Bemerkung
Name sec sec
8 Niederosterreich 1 81 83 82 83 0 329
2 Nowotny Sabine 37 37 36 45
3 Kral Daniel 44 46 46 38
1 Steiermark 1 89 93 87 76 0 345 QF
4 Knaus Marion 43 47 39 35
5 Koltringer Heinz 46 46 48 41
7 Kéarnten 2 83 86 74 85 0 328
6 Gottole-Klemen Carina 39 44 33 39
7 Salbrechter Gerhard 44 42 41 46
2 Burgenland 1 91 85 78 82 0 336 QF
8 Ewen-Schoberl Gretchen 42 40 35 43
9 Kirchmayer Christian 49 45 43 39
6 Tirol 1 88 87 88 79 0 342
2 Kerber Saskia 42 41 41 35
3 Sailer Rudolf 46 46 47 44
3 Steiermark 2 91 91 82 86 0 350 QF
4 Kapper Anja 45 45 41 42
5 Glanzer Thomas 46 46 41 44
5 Salzburg 1 88 89 77 91 0 345 QF
6 Steiner Sylvia 46 46 41 49
7 Bohm Gerhard 42 43 36 42
4 Vorarlberg 1 87 85 49 79 0 300
8 Maier Rosa 40 39 0 35

9 Tiefenthaler Christoph 47 46 49 44



Osterreichische Meisterschaft 2019 in Kapfenberg

Finalergebnisse
25m Mixed Team Bewerb Standardpistole

Rang [Start-Nr Bundesland 10 10 10 | 10 10 ‘ 10 Gesamt| Bemerkung
Name sec sec sec
1. Steiermark 1 83 88 171 87 92 179 92 88 180
2 Knaus Marion 44 42 47 48 44 44
3 Koltringer Heinz 39 46 40 44 48 44
2. Burgenland 1 8 80 166 87 89 176 81 91 172
6 Ewen-Schoberl Gretchen 43 37 40 43 40 44
7 Kirchmayer Christian 43 43 47 46 41 47
3. Steiermark 2 92 90 182 8 86 171
4 Kapper Anja 47 44 41 45
5 Glanzer Thomas 45 46 44 41
4. Salzburg 1 82 83 165
8 Steiner Sylvia 45 44

9 Bohm Gerhard 37 39
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Gruber Helmut
Sailer Rudolf
Widter Wolfgang
Smutka Dieter
Gregorits Josef
Ohlinger Ernst
Pavic Milos
Heiling Wolfgang
Bacher Iwan
Eberhard Peter
Sailer Herbert
Thamer Thomas
Knauer Michael
Knaus Hans Jorg
Steinmetz Martin
Wirth Hubert
Thamer Michael
Mayer Georg
Thamer Markus
Gschwandtner Harry
Kopitar Manfred
Schirl Josef
Ortsik Andreas
Wagner Herbert
Kopitar Manfred

Pohl Wolfgang
Steinbriickner Andreas
Schuh Manfred
Kapper Karl

Rath Friedrich
Weiser Glinter
Steiner Franz
Voglbauer Franz
Gutjahr Leo

Ritter Josef
Forsthuber Heinz
Bachmann Ernst
Patka Walter
Pompe Ernst
Mayr Herbert
Nossing Sebastian
Strasser Peter
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50m Pistole

EINZELSCHUTZEN
Senioren 1
B-PSV Eisenstadt 91 88 83
T-HSV Absam 90 84 8
W-PSV-W 79 87 86
NO- HSV Raika Weitra 80 86 89
W-SC-Austrian 87 84 80
00O-SV Vécklabruck 84 84 89
NO- HSV SPS Gotzenddr 88 88
B-PSV Eisenstadt 84 81 8
T-SG Imst 80 81 84
K-SV St. Stefan 80 87 T4
T-HSV Absam 7 79 78
K-PSV Villach 7 178 8
OO-LHA Linz 80 84 79
ST-Kapfenberger SV 80 72 82
0O-SG Freistadt 7% 79 76
V-HSG Bregenz 70 73 88
K-PSV Villach 79 80 74
W-PSV 72 718 8
K-PSV Villach 70 75 8
NO- HSV SPS Gétzend7Z 80 85
K-LPSV Karnten % 72 75
OO-SV Vécklabruck 70 79 62
00O-PSV Wels 65 58 75
B-PSV Eisenstadt 25 - -
K - LPSV Karnten
Senioren 2

NO-SV Hohenau 87 86 81
ST-Kapfenberger SV 89 85 86
W-PSV-W 87 89 8
ST-TUS Fehring 83 80 81
OO-HSV Linz 80 80 81
W-PSV-W 82 83 T4
S-SG- Bischofshofen 80 8 78
T-IHG 85 73 79
W-SC-Austrian 83 76 79
T-SG St. Johann 73 78 76
OO-HSV Linz 73 8 75
W-KSV-Siemens 79 7 75
T-SG Schwoich 5 77 79
ST-Kapfenberger SV 77 68 87
NO-Klosterneuburger S\T1 52 78
T-IHG % 76 82
OO-PSV Linz 67 69 63

85
92
90
o1
80
85

81
81
89
88
84
73
83
81
85
86
1
78
74
84
74
76

DNS

83
87
87
88
87
84
82
81
80
79
80
80
80
81
72
&
70

86
87
85
81
90
84
89
89
84
84
84
84
81
80
81
80
78
83

81
74
72

&

85
79
73
91
82
83
88
76
83
82
78
i
81
68
74
70
83

88
85
87
84
84
79
79
86
87
81
87
8
85
85
86
81
79
84
83
74
81
82

78

88
82
82
73
79
82
7
82
72
8
67
72
7
&
80
89
66

521
520
514
511
505 /4
505 /4
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494
484
482 /5
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478
477
476
475
468
466
462
439
423
25 DNF
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496
489
488
485
476
473
466
458
454
453
452
428
424
418



MANNSCHAFTEN

Senioren 1

Tirol 1511
Sailer Rudolf 520
Sailer Herbert 494
Bacher Iwan 497
Wien 1494
Gregorits Josef 505
Mayer Georg 475
Widter Wolfgang 514
Niederosterreich 1481
Pavic Milos 504
Smutka Dieter 511
Gschwandtner Harry 466
Oberosterreich 1465
Steinmetz Martin 478
Knauer Michael 482
Onlinger Ernst 505
Karnten 1428
Thamer Michael 476
Thamer Markus 468
Thamer Thomas 484
Burgenland 1049
Heiling Wolfgang 503
Wagner Herbert 25
Gruber Helmut 521

Senioren 2

Steiermark 1456
Pompe Ernst 452
Steinbriickner Andreas 508
Kapper Karl 496

Wien 1430
Bachmann Ernst 454
Gutjahr Leo 473
Schuh Manfred 503

Oberosterreich 1365
Rath Friedrich 489
Forsthuber Heinz 458
Strasser Peter 418

Tirol 1353
Voglbauer Franz 476
Noéssing Sebastian 424
Patka Walter 453
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25m Zentralfeuerpistole

EINZELSCHUTZEN
Manner
Pavlis Karl B-SSZ Bgld.Nord 100 97 97 2%
Schneider Matthias T-SG Brixlegg % 95 94 285
Auprich Andreas K-SV Eisenkappel % 9% 9% 286
Kirchmayer Christian ~ B-SSZ Bgld.Nord 89 93 95 2717
Zechmeister Richard  B-Union-Eisenstadt 92 93 93 278
Tiefenthaler Christoph V-HSG Feldkirch 9 9% 93 2719
Kéltringer Heinz ST-LH Graz % 99 91 284
Glanzer Thomas ST-PSV Leoben 93 9% 94 283
Sodl Andreas K-SV Eisenkappel 9 90 93 276
Gruber Martin 00O-SK VOEST 9% 9% 92 280
Kral Daniel NO-SV Hohenau N 8 90 266
Pillitsch Manuel B-PSV-Eisenstadt % 90 83 273
Frois Bernhard ST-PSV Leoben N 8 9 270
Béhm Gerhard S-SV Thalgau 9 8 93 276
Bechter Manfred V-USG Egg M 90 84 2064
Dalberto Patrick V-HSG Bregenz N 92 9N 273
Aitonitsch Peter NO-Klosterneuburger $8/ 190 89 267
Strondl Markus NO-HSV Raika Weitra91 93 89 273
Thamer Michael K-PSV Villach 89 92 87 268
Unterweger Christoph K-PSV Klagenfurt 7 8 79 237
MANNSCHAFTEN
Manner
1. Burgenland 1709
Kirchmayer Christian 567
Pavlis Karl 576
Zechmeister Richard 566
2. Steiermark 1659
Koltringer Heinz 562
Glanzer Thomas 558
Frois Bernhard 539
3. Karnten 1637
Auprich Andreas 568
Sodl Andreas 553
Thamer Michael 516
4. Vorarlberg 1618
Bechter Manfred 528
Dalberto Patrick 525
Tiefenthaler Christoph 565
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5. Niederosterreich 1581

Strondl Markus 516
Kral Daniel 541
Aitonitsch Peter 524
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25m Pistole

EINZELSCHUTZEN
Juniorinnen
Djordjevic Melanie V-SSV Rankweil 91 92 91 274
Eberhard Katharina ST-PSV Leoben 87 89 91 267
Gosch Corina NO-SSV Blumau 82 85 90 257
Stultschnig Laetitia K-SV zu Klagenfurt 54 74 81 209
Schrotter Marie V-SSV Rankwelil DIS
Junioren
Grandits Michael NQ-KIosterneuburger 95/ 1% 9% 287
Wagner Sebastian NO-Klosterneuburger 89/ 195 83 267
Frauen
Steiner Sylvia S-SG- Bischofshofen 98 98 9% 290
Knaus Marion ST-Kapfenberger SV %6 9% 94 285
Ewen-Schéberl GretcheiB-SSV Lackendorf 97 89 9% 282
Mlekusch Elisabeth S-SG- Bischofshofen 90 93 90 273
Starsich Sabine NO-SV Hohenau 2 % 83 276
Grabensberger Anita  ST-Kapfenberger SV 94 83 8 266
Kapper Anja ST-TUS Fehring 89 90 91 270
Greiner Andrea S-SG- Bischofshofen 90 92 90 272
Schweizer Gabriele NO-ESV Amstetten 88 87 86 261
Nowotny Sabine NO-SV Ganserndorf 90 9 89 274
Gottole-Klemen Carina K-SSV Sponheim 83 84 92 259
Pranter Elke K-PSV Klagenfurt 2 8 9 27
Glanz-Raidl Andrea ST-TUS Fehring 83 76 80 239
Auprich Katja K-SV Eisenkappel 89 89 83 261
Kerber Saskia T-HSV Absam 86 88 8 260
MANNSCHAFTEN
Frauen
1. Salzburg 1648

Steiner Sylvia 582

Mlekusch Elisabeth 543

Greiner Andrea 523
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2. Steiermark 1624

Knaus Marion 564
Grabensberger Anita 533
Kapper Anja 527

3. Niederosterreich 1584
Nowotny Sabine 521
Starsich Sabine 541
Schweizer Gabriele 522

4. Karnten 1538
Auprich Katja 507
Pranter Elke 511

Gottole-Klemen Carina 520

@ OM u. OSTM Pistole, Kapfenberg 2019 {€)



Osterreichische Staatsmeisterschaft 2019 in Kapfenberg

Finalergebnisse
25m Pistole Frauen

Rang [Start-Nr Name 1. Wettkampfstufe 2. Wettkampfstufe - Ausscheidung Gesamt| Bemerkung
Bundesland

1. 9 Steiner Sylvia 0 2 5 8 13 16 19 21 24 25 25
S-SG-Bischofshofen 0 2 3 3 5 3 3 2 3 1

2. 5 Knaus Marion 1 2 6 9 11 14 16 17 20 23 23
ST-Kapfenberger SV 1 1 4 3 2 3 2 1 3 3

3. 4 Ewen-Schéberl Gretch 2 4 6 6 8 11 14 14 16 16
B-SSV Lackendorf 2 2 2 0 2 3 3 0 2

4. 2 Starsich Sabine 2 5 7 9 10 12 12 13 13
NO-SV Hohenau 2 3 2 2 1 2 0 1

5. 10 Kapper Anja 1 2 4 7 8 8 9 9
ST-TUS Fehring 1 1 2 3 1 0 1

6. 7 Greiner Andrea 2 2 5 6 7 7 7
S-SG-Bischofshofen 2 0 3 1 1

7. 6 Mlekusch Elisabeth 1 2 4 4 6 6
S-SG-Bischofshofen 1 1 2 0 2

8. 1 Grabensberger Anita 1 2 3 3 3

ST-Kapfenberger SV 1 1 1 0



50m Mixed Team

MANNSCHAFTEN

Qualifikationsdurchgang

Salzburg 337
Steiner Sylvia 175
Steiner Franz 162
Karnten1 335
Auprich Katja 154
Auprich Andreas 181
Burgenland 333
Ewen-Schoberl Gretchen 160
Kirchmayer Christian 173
Steiermark 325
Knaus Marion 158
Wankmoiller Rene 167
Karnten2 324
Gottole-Klemen Carina 158
Salbrechter Gerhard 166
Steiermark2 298
Grabensberger Anita 151
Knaus Hans Jorg 147
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Osterreichische Meisterschaft 2019 in Kapfenberg

Finalergebnisse
50m Mixed Team Bewerb

Rang [Stand-Nr Bundesland 1. | 2. | 3. Gesamt| Bemerkung
Name Serie
1. Steiermark 86 84 83
6 Knaus Marion 45 38 42
7 Wankmdiller Rene 41 46 41
2. Karntenl 84 79 80
10 Auprich Katja 38 34 36
11 Auprich Andreas 46 45 44
3. Salzburg 82 78
8 Steiner Sylvia 43 46
9 Steiner Franz 39 32
4, Burgenland 79
4 Ewen-Schéberl Gretchen 39

5 Kirchmayer Christian 40



